

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Citizen Dane Group A/S

Kronprinsessegade 6, 1. sal, 1306 København K

CVR-nr. 27 59 96 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Klaus Schiang-Franck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Citizen Dane Group A/S Kronprinsessegade 6, 1. sal 1306 København K
	CVR-nr.: 27 59 96 72
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nina Schiang-Franck, Bestyrelsesformand Alexander Schiang-Franck Klaus Schiang-Franck Sebastian Schiang-Franck
Direktion	Klaus Schiang-Franck
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Same People ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og produktion af og omkring visuel kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.455 t.kr. mod 2.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tidligere år tabt selskabskapitalen og har de seneste år arbejdet på reetablering via egen drift. Ledelsen forventer fortsat øget aktivitet og derfor, at kunne reetablere kapitalen fuldstændigt ved egen indtjening. Der henvises til særskilt note for kapitaltab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.454.690	2.115
2 Personaleomkostninger	-1.456.068	-1.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.910	-31
Andre driftsomkostninger	0	-100
Driftsresultat	946.712	122
3 Andre finansielle indtægter	2.413	2
Andre finansielle omkostninger	-135.536	-50
Resultat før skat	813.589	74
Skat af årets resultat	28.443	0
Årets resultat	842.032	74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	842.032	74
Disponeret i alt	842.032	74

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	154.194	200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>154.194</u>	<u>200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.035	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.035</u>	<u>29</u>
Andre tilgodehavender	138.768	135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.768</u>	<u>135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.997</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.547.057	602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.568	28
Udskudte skatteaktiver	228.443	200
Periodeafgrænsningsposter	7.747	7
Tilgodehavender i alt	<u>1.817.815</u>	<u>837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	675.126	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.492.941</u>	<u>846</u>
Aktiver i alt	<u>2.807.938</u>	<u>1.210</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-549.975	-1.392
Egenkapital i alt	-49.975	-892
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.091	196
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.094	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.876	573
Anden gæld	2.483.852	1.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.857.913	2.102
Gældsforpligtelser i alt	2.857.913	2.102
Passiver i alt	2.807.938	1.210
1 Kapitaltab		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.392.007	-892.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	842.032	842.032
	500.000	-549.975	-49.975

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tidligere år tabt hele egenkapitalen.

Ledelsen forventer fortsat en øget aktivitet og derfor, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjeningen. Baseret på udarbejdede budgetter har selskabet tilstrækkelig likviditet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.325.981	1.682
Pensioner	101.965	146
Andre omkostninger til social sikring	11.360	12
Personaleomkostninger i øvrigt	16.762	22
	<u>1.456.068</u>	<u>1.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	1.220	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.193	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	2
	<u>2.413</u>	<u>2</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Same People Aps, CVR-nr. 26257646, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
